
Výzva na predkladanie žiadostí na učiteľskú mobilitu v programe Erasmus+ KA171 na 

akademický rok 2024/2025 

 

Na základe schváleného grantu v zmysle Zmluvy o poskytnutí grantu č. 2024-1-SK01-KA171-

HED-000242297 vyhlasuje TF výberové konanie na 3 miesta učiteľskej mobility 

(medzinárodná kreditová mobilita Erasmus+ KA171 – 2024) v akademickom roku 2024/2025 

na NEPAL JESUIT SOCIETY v Nepále.  

Účasť na týchto mobilitách je podmienená aktívnou účasťou na projekte, ktorého cieľom je 

presun know-how v oblasti counselingu a vytvorenie nového študijného programu na 

hosťujúcej univerzite.  

 

K dispozícii sú tri možnosti učiteľských mobilít: 

• Mobilita na 9 dní (7 dní fyzickej prítomnosti na hosťujúcej univerzite + 2 dni na cestu) 

• Mobilita na 11 dní (9 dní fyzickej prítomnosti na hosťujúcej univerzite + 2 dni na 

cestu) 

• Mobilita na 15 dní (13 dní fyzickej prítomnosti na hosťujúcej univerzite + 2 dni na 

cestu) 

 

Do 27.9.2024 je potrebné: 

1. Vyplniť on-line prihlášku do výberového konania 

2. Odovzať/alebo poslať emailom na miroslava.fabianova@truni.sk: 

• CV 

• motivačný list  

• predbežný plán výučby na partnerskej univerzite 

 

Výberové konanie sa uskutoční dňa 30.9.2024. 

 

 

Ďalšie informácie:  

Úspešný uchádzač obdrží finančný grant v nasledovnom členení:  

A. príspevok na cestovné náklady vo výške 1 188 EUR (cesta tam aj späť) 

B. výška finančného grantu na pokrytie osobných nákladov je: 

• 190 EUR/deň (do 14. dňa aktivity) 

• 133 EUR/deň (od 15. dňa aktivity) 

 

Vstupné vízum si vybavujú uchádzači sami na základe pozvania.  

 

 

prof. PhDr. Mária Šmidová PhD. 

  

Trnavská univerzita v Trnave 

Teologická fakulta 

prodekanka pre zahraničie a rozvoj 

+421 2 52 77 54 10 

+421 910 681 646 

  

 

https://sxg.edu.np/nepal_JesuitsSociety.php
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wsGGXNpGSkm0p_6yNGXpjBXKkwcHhVZLug9Ebu5ZGNxUQzVXNTBLQ1dVWVhTU1ZJVzE2VFIwQTRGUi4u
mailto:miroslava.fabianova@truni.sk

